UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

Số:  1965   /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đắk Lắk,  ngày  29    tháng  7 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức thi sát hạch phục vụ

cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng của cá nhân đợt VII năm 2019

Do kế hoạch công tác tháng 8 của Trường Trung cấp nghề Việt Mỹ có sự thay đổi

đột xuất về thời gian tổ chức thi sát hạch lái xe vào ngày 22/08/2019 (thứ năm ) nên Sở

Xây dựng tỉnh Đắk Lắk thông báo điều chỉnh về ngày tổ chức thi sát hạch cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng của cá nhân đợt VII năm 2019 lùi về trước một ngày như

sau:

1. Thời gian tổ chức thi sát hạch được thay đổi là ngày 21/8/2019 (thứ tư). Sở

Xây dựng sẽ thông báo cụ thể về danh sách, thời gian thi sát hạch trên trang thông tin

điện tử tại địa chỉ http://soxaydungdaklak.gov.vn và địa chỉ email của từng cá nhân tham

gia tổ chức thi hạch.

2. Mọi thông tin hướng dẫn khác vẫn giữ theo Thông báo số 1896/TB-SXD ngày

22/7/2019 của Sở Xây dựng, có kèm theo phụ lục I.

Sở Xây dựng Đắk Lắk thông báo đến các cá nhân tham gia tổ chức thi hạch được

biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Bộ Xây dựng (thay b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- TV Tổ sát hạch, thành viên HĐ;

- Các cá nhân tham dự thi;

- Lưu: VT-SXD, TH. (HT 10)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lập

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fsoxaydungdaklak.gov.vn%2F&h=ATNbOmoWGnXJaofHfMk8SmJcfqsryP5RGqM9B7Y7GnvMoTlLXNDMP0dBzySy_lbQ9jLdlOg2ZbyKBzbmw22cNmwshgEu6i2pDjIi6Bp7vTw-owFeKEEhxO5ZIOXED_02HvKgfH52C5dW6EpqHw&enc=AZMGc59i76_A_6fIvFgihpq4SjwPDOWlC7dsoRw9PlfvBD4xaSHNIakLulcrIGKTR34ip6YnIxKCQOoIpvQ_eVTINljQNqRwzDXhr2OlGe8tCpRqKE65Ite9bFSsi-iCf2Y2dDCpjlo2ZhW8qTiTFGJ324yaINz2WccJsnNgFyZy9cXrXnygDDBzxZMKSe3k9-Cc7itAdQ9nwgUh_5UVERrK&s=1

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-07-30T09:36:45+0700
	ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-07-30T10:05:19+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!